
                         UCHWAŁA   Nr VI / 138 /15 
                                    Rady Miasta Krosna 
                                z dnia  27 lutego  2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację 
zadania pn. „Modernizacja Hali Sportowej przy ul.Bursaki w Krośnie”  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”e” i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, zm. poz.645, zm. poz.1318; z 2014 r. 
poz.379, poz.1072), art.12, pkt 8 lit. „e” w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz.595, zm. poz.645; z 2014 r. poz.379, 
poz.1072)  i art.3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 
r. poz.885; zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877)    

 
                uchwala się, co następuje: 
                                                                                                                                   
                                                   § 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na 2016 rok na realizację  
zadania pn. „Modernizacja Hali Sportowej przy ul.Bursaki w Krośnie” w wysokości 
650.000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) ponad kwotę wydatków 
określoną w budżecie miasta Krosna na 2015 r. 
  

                                                § 2 
Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych 

Miasta, przewidzianych w budżecie na 2016 rok - z udziałów w podatku dochodowym 
od osób fizycznych, udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych, podatku 
rolnego oraz podatku od czynności cywilnoprawnych. 

 
                                                § 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
 
                                                          § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 


